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Tartu linna arengukava muutmisettepanekute ja 
eelarvestrateegia projekti heakskiitmine ning 
avalikule väljapanekule suunamine

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2012. a määruse nr 65 "Tartu linna 
arengudokumentide koostamise kord" § 11 lg 1 ja § 12 lg 4 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 
17. septembri 2015. a määrusega nr 88 "Tartu linna arengukava aastateks 2013-2020 uue 
redaktsiooni kinnitamine ja Tartu linna eelarvestrateegiat aastateks 2016-2019 vastuvõtmine", 
Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kiita heaks Tartu linna arengukava aastateks 2013-2020 muutmisettepanekud vastavalt lisale 1 
ja suunata need avalikule väljapanekule.

2. Kiita heaks Tartu linna eelarvestrateegia aastateks 2017-2020 projekt vastavalt lisale 2 ning 
suunata see avalikule väljapanekule.

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 15. juuni - 29. juuli 2016 ja avaliku väljapaneku kohaks 
Tartu linna veebileht.

4. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 24.05.2016 istungi protokoll nr   42

Ettekandja: Jarno Laur



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna arengukava 

muutmisettepanekute ja eelarvestrateegia projekti heakskiitmine ning 
avalikule väljapanekule suunamine" juurde

Arengukava muutmine
Vastavalt Tartu linna arengudokumentide koostamise korrale vaatab linnavalitsus igal aastal üle 
Tartu linna arengukava ja esitab vajadusel volikogule ettepanekud selle muutmiseks. 

Linnavalitsus esitab Tartu linna arengukava aastateks 2013-2020  muutmiseks 16 ettepanekut, 
mis koos põhjendustega on esitatud eelnõu lisas 1. Ettepanekud on esitatud arengukava 
valdkondade kaupa, järgides arengukava ülesehitust. 

Muutmisettepanekutest 2 puudutavad ettevõtluse, 12 hoolekande ja üks kultuuri valdkonda ning 
üks  ettepanek on seotud vajadusega viia arengukava kooskõlla linnavalitsuse 
struktuurimuudatusega. Suur osa ettepanekuist on seotud ülesannete sõnastuse täpsustamisega ning 
kahe ülesande puhul tahetakse pikendada tegevuse aega. Arengukavast soovitakse välja jätta kaks 
ülesannet ja lisada kaks uut ülesannet ning täiendada ühe meetme investeeringuobjektide loetelu.

Ettevõtluse valdkonnas soovitakse välja jätta  Tartus valminud toodete tutvustamiseks mõeldud 
veebilehe "Toodetud Tartus" loomise ülesanne ja lisada laiemate funktsioonidega ettevõtluse 
demokeskuse rajamise ülesanne.

Sotsiaalhoolekande ja tervishoiu valdkonnas soovitakse välja jätta ülesanne, mis on seotud 
täiendkoolituse ja supervisiooni tagamisega hoolekandetöötajatele, kuna tegevus sisaldub juba 
sama meetme teises ülesandes. Uus ülesanne on seotud vajadusega pöörata senisest rohkem 
tähelepanu eakaid ja puuetega inimesi koondavate asutuste ja organisatsioonide tegevusele. 
Täiendada soovitakse renoveeritavate ja rajatavate hoolekandeobjektide nimekirja, kuhu on kavas 
lisada Rahu 8 hoone puuetega inimestele ligipääsetavaks muutmine, Nisu 2 hoone 
rekonstrueerimine, et luua sinna võimalused peremajutusteenuse osutamiseks, Vaksali 14 ja Rahu 
15 piirkonnakeskuste rekonstrueerimine ning Tüve tänava sotsiaalmaja rajamine. Pikendada 
soovitakse Tartu Laste Turvakodu ja Väikelastekodu Käopesa renoveerimise tähtaegu, kuna algselt 
kavandatud perioodil töid teha ei õnnestunud. Ülejäänud ettepanekud on seotud kattuvate 
tegevuste ühendamisega või ümbersõnastamisega.

Kultuuri valdkonna ettepanek tuleneb koolivõrgu ümberkorraldamisega kaasnenud koolide 
nimemuutusest, mistõttu vajavad korrigeerimist kavandatavate kunstmurukattega koolistaadionide 
asukohakirjeldused.

Eelarvestrateegia uuendamine

Lisaks Tartu linna arengukava muudatusettepanekutele esitab linnavalitsus uuendatud 
eelarvestrateegia projekti aastateks 2017-2020, mis on esitatud lisas 2.

Eelarvestrateegia annab rahalised orientiirid linna võimaluste kohta arengukavas kavandatud 
tegevuste realiseerimiseks, on aluseks iga-aastasele eelarve koostamisele ja võimaldab selgemalt 
aru saada omavalitsuse võimekusest teha investeeringuid ning võtta laene ja muid kohustusi. Kuna 



strateegia koostatakse nelja eelseisva eelarveaasta tarbeks, siis vaadatakse see igal aastal üle ja 
viiakse kooskõlla eeldatavate finantsvõimalustega. 

Perioodi põhieesmärgiks on Tartu elukeskkonna jätkuv parandamine tagades erinevate linnaelu 
valdkondade tasakaalustatud ja jätkusuutliku arengu. Linna jätkuvaks arenemiseks tegeletakse 
töökohtade tekkimiseks soodsa majanduskliima loomisega, Tartut atraktiivsemaks muutva 
elamupoliitikaga ning loomulikult investeeringutega haridusse. Kavas on ettevõtluse demokeskuse 
väljaarendamine, mis loob paremad võimalused kohaliku ettevõtluse tutvustamiseks ning 
kooliõpilastele ettevõtlusõppe korraldamiseks. Samuti on Tartu linn koostöös ülikoolide ja 
Tallinna linnaga valmis panustama kosmoseinkubaatori rajamisse Eestis. Uued suunad on 
kavandatud Tartu turundamisel.

Paralleelselt eelarvestrateegia koostamisega kaardistati linna koolide renoveerimisvajadused kuni 
aastani 2028 (vt õiendile lisatud tabel), millest on eelarvestrateegias kajastatud investeeringud 
aastani 2020. 12 aasta jooksul on koolide remondiks plaanitud panustada ligi 6 miljonit eurot 
aastas.

Koolide investeeringud 2017-2028.xlsKoolide investeeringud 2017-2028.xls Koolide investeeringud 2017-2028.pdfKoolide investeeringud 2017-2028.pdf

Arengukava muudatusettepanekute ja uuendatud eelarvestrateegia heakskiitmisel tuleb need 
suunata avalikule väljapanekule vähemalt neljaks nädalaks. Väljapaneku ajal on kõikidel huvilistel 
võimalus nende kohta arvamust avaldada ja linna arengukava või uuendatud eelarvestrateegia 
projekti kohta täiendavaid ettepanekuid esitada.


